МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2010 № 42/2

Об обращении к Мэру Москвы
в связи с 25-летием аварии
на Чернобыльской АЭС

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Направить обращение к Мэру Москвы с просьбой рассмотреть
возможность представления жителей Гагаринского района – участников
ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС и ее последствий к
государственным наградам Российской Федерации в связи с 25-летием
аварии на Чернобыльской АЭС.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Кобринского А.Л.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский